I.

COMUNE DI MASSA LUBRENSE

Citta Metropolitana di Napoli
80061 — Largo Vescovado, 2
Tel: 081 5339401

e-mail: protocollo.massalubrense@pec.it

Prot. n. 24665 Ordinanza N. 216

OGGETTO: Ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a seguito di
avverse condizioni meteorologiche.=

IL SINDACO
Visto il bollettino meteo — Iive]io‘di'allerta arancione - N. 058/2021 in data odierna

diramato dalla G.R.C. Settore di Programmazione Interventi di Protezione Civile per
previste condizioni meteorologiche avverse per il rischio meteo, idrogeologico e idraulico,

Visto il bollettino di allerta meteo diramato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri -
Dipartimento della Protezione Civile n. 21094 in data odierna;

Ritenuto opportuno disporre la chiusura di tutte le scuole pubbliche e paritarie di ogni
ordine e grado del Comune di Massa Lubrense per la evidente potenziale pericolosita;

Considerata 'opportunita e 'urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per
la pubblica incolumita;
Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 18 agosto 2000 n.267;

ORDINA
La chiusura degli Istituti Comprensivi “L. Bozzaotra”, "Pulcarelli-Pastena”, Istituto

Polispecialistico “San Paolo”, Istituto “Gattola”, Istituto “Sacro Cuore”®, asilo nido “Le
Coccole” nella giornata del 3.11.2021.

dell’Ordine.

Massa Lubrense, li 2.11.2021

&
o atitvizd / _
“*«k%@\\j?fﬁéu%mﬁ: ‘if%f Il Sindaco

. s
Ftopran S




